

## KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS ANDALAS

Alamat: Gedung Rektorat, Limau Manis Padang Kode Pos 25163 Telepon: 0751-71181,71175,71086,71087,71699 Faksimile: 0751-71085 Laman: http://www.unand.ac.id e-mail: rektor@unand.ac.id

### KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ANDALAS Nomor 1697/XIII/R/KPT/2018

#### TENTANG

PEMBENTUKAN/PENGANGKATAN PANITIA SELEKSI PENERIMAAN MAHASISWA BARU STRATA 1 (S1) JALUR INTAKE D HI FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS TAHUN AKADEMIK 2018/2019

# REKTOR UNIVERSITAS ANDALAS,

Membaca

: Surat Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat 1941/UN16.12.D/PP/2018 tanggal 2 Mei 2018 perihal Penerbitan SK Panitia Penerimaan Calon Mahasiswa Baru Jalur B Fakultas Kesehatan Masyarakat Unand TA. 2018/2019;

Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka melaksanakan Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 34 Tahun 2010 yang bertujuan memperoleh input calon mahasiswa yang berkualitas maka dilaksanakan Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru Strata 1 (S1) Jalur Intake D III Fakultas Kesehatan Masyarakat dengan mekanisme seleksi ujian tertulis;
  - b. bahwa untuk kelancaran kegiatan tersebut di atas perlu dibentuk/diangkat Panitia Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru Strata 1 (S1) Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas Tahun Akademik 2018/2019 yang ditetapkan dengan Keputusan

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1974 jo Nomor 43 Tahun 1999 tentang Pokok-Pokok Kepegawaian;
  - 2. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan
  - 3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Repubik Indonesia Nomor 5336);
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun Penyelenggaran Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan 2014 Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 14, Tambahan Lembaran Negara Repubik Indonesia Nomor 5500);
- 5. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara;
- 6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 25 Tahun 2012 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Andalas (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 434);
- 7. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 47 Tahun 2013 tentang Statuta Universitas Andalas (Berita Negera Republik Indonesia Tahun 2013 Nomor
- 8. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 44 Tahun 2015 Tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi (Berita Negera Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 1952);
- 9. Keputusan Menteri Riset, Teknologi.

10. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 34 Tahun 2010 tentang Pola Penerimaan Mahasiswa Baru Program Sarjana pada Perguruan Tinggi yang Diselenggarakan oleh Pemerintah;

11. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 336/M/KP/XI/2015 tanggal 24 November 2015 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Rektor Universitas Andalas;

12. Peraturan Rektor Universitas Andalas Nomor 3 Tahun 2016 tentang Peraturan Akademik Universitas Andalas;

13. Prosedur Operasional Baku (POB) Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru Strata 1 (S1) Jalur Intake D III Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas;

14. DIPA Universitas Andalas Tahun 2018 Nomor SP DIPA-042.01.2.400928/2018 Tanggal 5 Desember 2017.

### MEMUTUSKAN:

MENETAPKAN : KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ANDALAS PEMBENTUKAN/PENGANGKATAN PANITIA SELEKSI PENERIMAAN TENTANG MAHASISWA BARU STRATA 1 (S1) JALUR INTAKE D III FAKULTAS

KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS TAHUN

AKADEMIK 2018/2019

: Membentuk/mengangkat Panitia Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru Strata 1 (S1) Jalur Intake D III Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas Tahun Akademik 2018/2019 dengan struktur sebagaimana tersebut pada lampiran keputusan

: Mencabut Keputusan Rektor Universitas Andalas 1590/XIII/A/Unand-2017 tanggal Pengangkatan Panitia Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru Jalur 5 Juni 2017 perihal Intake D III Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas Tahun Akademik 2017/2018, dengan ucapan terima kasih atas

pelaksanaan tugas dan tanggungjawabnya.

Panitia bertugas dan bertanggung jawab menyelenggarakan Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru Strata 1 (S1) Jalur Intake D III Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas Tahun Akademik 2018/2019 dengan mekanisme seleksi ujian tertulis dan berpedoman kepada ketentuan yang berlaku

bertanggungjawab kepada Rektor.

: Biaya yang timbul akibat diterbitkannya keputusan ini dibebankan kepada anggaran DIPA Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas

Andalas Tahun 2018.

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam

penetapan ini akan diperbaiki kembali sebagaimana mestinya.

Kesatu

Kedua

Ketiga

Keempat

Kelima

1. Wakil Rektor I, II, III, dan IV Universitas Andalas

Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas

Ditetapkan di Padang

la tanggal 15 Mei 2018

INIVERSITAS ANDALAS, I

Lampiran

Keputusan Rektor Universitas Andalas Nomor : 1697/XIII/R/KPT/2018 Tanggal : 15 Mei 2018

15 Mei 2018

Tentang: PEMBENTUKAN/PENGANGKATAN

PANITIA SELEKSI PENERIMAAN MAHASISWA BARU STRATA 1 (S1) JALUR INTAKE D III FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS TAHUN

AKADEMIK 2018/2019

No	. Nama	
1	Prof. Tafdil Husni, SE.,MBA.,Ph.D	Jabatan
2	Prof.Dr. Dachriyanus, Apt.	Pengarah
3	Hendra Gunawan, ST.,MT	Penanggung Jawab
4	Defriman Djafri, SKM.,MKM.,Ph.D	Penanggung Jawab
5	Dr. Azrimaidaliza, SKM.,MKM	Penanggung Jawab
6	Dr. Aria Gusti, SKM.,M.Kes.	Ketua Pelaksana
7	Dr. Masrizal, SKM.,M.Biomed.	Wakil Ketua I
8	Deden S., SE.,MM	Wakil Ketua II
9	Eria Florina, ST	Sekretaris
10	Nurwilis	Sie. Keuangan
11	M. Zuhri, SE	Bendahara
12	Ade Suzana EP., SKM.,M.CommHealth Sc.,Ph.D	Anggota
13	Dr. Denas Symond, MCN	Sie. Konversi Nilai
14	Dr. Nopriadi, SKM.,M.Kes	Anggota
15	Dr. Helmizar, SKM.,M.Biomed.	Anggota
16	Dr. Dien Gusta Anggraini N., MKM	Anggota
17	Syafrawati, SKM.,M.CommHealth Sc.	Anggota
18	Syafwardi, SE.,M.Pd	Anggota
19	Novalinda	Koordinator Registrasi Unand
20	Widya, SE	Anggota
21	Benny Wahyudi, S.Kom.,M.Kom	Anggota
22	Prama Wahyudi, S.Kom.,M.Kom	Anggota
23	Ade Priyanto, S.Kom	Anggota
24	Emizar, SE	Anggota
25	Eri Arni	Sie. Sekretariat
26	Febrianty	Anggota
27	Rosi Eka Putri	Anggota
28	Maidarni, SKM	Anggota
29	Dicky Hendri, SE	Anggota
30	Devi Susmita	Anggota
31	Rion Purnomo, SH	Anggota
32	Azril Rahmad, SE	Anggota
		Anggota

Ditetapkan di Padang

R UNIVERSITAS ANDALAS,

MP 196211201987021002